
 

          
 

  

 

                       

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim informuje,  

że zakończyła realizację projektu pt.: „Rozwój potencjału służb ratowniczych Polska – Ukraina  

w ramach wzmacniania infrastruktury transgranicznego systemu zarządzania zagrożeniami naturalnymi:” 

realizowanego w ramach Programu Współpracy Terytorialnej PL-BY-UA  2007 – 2013. 

Celem ogólnym projektu była poprawa ochrony środowiska  naturalnego i obszarów cennych przyrodniczo 

w obszarze  regionu Ostrołęcko – Siedleckiego w Polsce i Obwodu Wołyńskiego na Ukrainie. 

W ramach w/w projektu po stronie polskiej została dokończona budowa siedziby Komendy Powiatowej 

PSP w Sokołowie Podlaskim wraz z otoczeniem, wybudowano oraz wyposażono poligon szkolno – treningowy, 

wybudowano budynek magazynowy, zakupiono Mobilne Stanowisko Kierowania – samochód specjalistyczny  

oraz sprzęt informatyczny. Partner ukraiński pozyskał dwa samochody pożarnicze. Ponadto w ramach projektu 

odbyły się staże strażaków ukraińskich oraz zawody sportowo – pożarnicze w Polsce, a także wspólne ćwiczenia na 

Ukrainie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W wyniku realizacji projektu, zgodnie z założeniami osiągnięto następujące rezultaty: 

 

1. Zwiększono zaplecze centrum monitoringu zagrożeń i zarządzania sytuacjami kryzysowymi. 

2. Zwiększono liczbę technologii monitorowania oraz usuwania skutków zagrożeń ekologicznych i pożarowych. 

3. Zwiększono zaplecze szkolenia strażaków w zakresie ratownictwa. 

4. Rozwinięto stałą współpracę służb ratowniczych obszaru transgranicznego. 
 

 

Wartość projektu: 832.286,17 EUR,  

w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej: 715.766,11 EUR. 

 

 

Niniejszy dokument powstał w ramach realizacji projektu. Za treść tego dokumentu odpowiada Komenda 

Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim, poglądy w nim wyrażone nie odzwierciedlają  

w żadnym razie oficjalnego stanowiska Unii Europejskiej. 

 


